
Znak sprawy: WO.240.4.2023.RW

Kraków, 23 marca 2023 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Dotyczy rozeznania rynku pn.:,, Zakup infrastruktury sieciowej i serwerowej: Część I. Zakup dwóch 
serwerów, Część II. Oprogramowanie do backupu dla dwóch serwerów, Część III. Zakup szafy rack.

1. Do Zamawiającego: Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie wpłynęły 
następujące pytania, a Zamawiający udziela odpowiedzi:
Pytania: 

 ,, Brak informacji o wspomnianych w umowie maksymalnych karach umownych - 
proszę o doprecyzowanie zapisu;

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść załacznika- wzór umowy. W § 8  jako ust. 5 dodaje się 
nowy zapis w następującym brzmieniu: ,, Łączna suma kar, o których mowa w ust.1 nie może 
być wyższa niż 20 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy”. 

 Okres realizacji 21 dni od daty zawarcia umowy (zapis w zapytaniu ofertowym).Termin 
wykonania zamówienia: do 25 dni od podpisania umowy (zapis we wzorze  umowy);

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść ust. 2 w § 4. Nowy zapis brzmi:,,  Termin wykonania 
zamówienia: do 21 dni od podpisania umowy”.

 Mam również informacje od dystrybutora DELL w związki z rozbudową zakupionego 
sprzętu bez utraty gwarancji: Producent dopuszcza taką możliwość, jednak komponenty 
które będą wymieniane muszą być oryginalnymi komponentami Dell (nie może być 
innych producentów) oraz zostanie to zgłoszone w serwisie Dell, żeby poprawnie 
przypisali konfigurację po zmianach u siebie w systemach. Proszę o informację czy 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka możliwość.

 Pytanie: Niestety wskazany przez Państwa procesor jest już niedostępny. Czy będziecie 
Państwo w związku z tym zmieniać specyfikacje, czy mam wybrać taki o nie gorszych 
parametrach? 

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy zmienia w specyfikacji zapis w OPZ sekcji a. pkt. 1.1 i uzyskuje 
on nowe brzemiennie: AMD EPYC 7313P 3.0GHz, 16C/32T, 128M Cache (155W) DDR4-3200 
lub procesor równoważny wydajnościowo według wyniku testów przeprowadzonych przez 
Oferenta.
 Pytanie: Czy mogę złożyć ofertę na sam serwer? Czy muszę na całość?
Odpowiedz: oferty można składać zgodnie z podziałem na 3 Części zamówienia tj. można 
złożyć ofertę na jedną z części np. Część I na zakup dwóch serwerów, uwzględniając oczywiście 
pełny zakres wynikający z OPZ.



 Pytanie: W związku z państwa zapytaniem ofertowym a w szczególności punktem 2. 
Oprogramowanie i licencje i wymogiem opisanym : System musi być Windows serwer 
2019, ze względu na posiadane licencje CAL. Informujemy, że Zamawiający ma prawo 
nabyć najnowszą wersję systemu operacyjnego (rozumianą jak licencja na MS 
Windows Server 2022) ale z uwagi na posiadane licencję dostępowe CAL w wersji 
2019  może zainstalować system operacyjny w wersji 2019 na prawach tzw. 
downgrade’u. Zaznaczamy przy tym, że Zamawiajacy musi posiadać nośniki do wersji 
2019 aby ten downgrade wykonać. W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni 
wymagania dotyczące wymaganej wersji systemu operacyjnego i będzie oczekiwał 
dostawy licencji Microsoft Windows Server Standard w wersji 2022?

Odpowiedz: Jest możliwości dostarczenia licencji na MS Windows Server 2022, z możliwością 
downgrade’u do MS Windows Server 2019.

2. Zamawiajacy wydłuża termin określony w sekcji III pkt. 7 zapytania ofertowego. Oferty 
można składać do  31.03.2023 r. do godz. 10.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
                              w Krakowie

               mgr Rafał Rostecki
                   /podpis elektroniczny/


		2023-03-23T12:12:57+0000
	Rafał Klaudiusz Rostecki




